SUPERINTENDÊNCIA DE SEGUROS PRIVADOS

PORTARIA SUSEP No 4.096, DE 12 DE JULHO DE 2011.

O SUPERINTENDENTE DA SUPERINTENDÊNCIA DE SEGUROS PRIVADOS –
SUSEP, no uso das atribuições que lhe confere o inciso V do art. 68 do Regimento Interno de que trata a
Resolução CNSP no 229, de 27 de dezembro de 2010, e considerando o disposto no art. 7o do Decreto no
3.555, de 8 de agosto de 2000, e o inciso IV do art. 3o da Lei no 10.520, de 17 de julho de 2002,

R E S O L V E :

Art. 1o Designar os servidores MARISTELA IPARRAGUIRRE DE OLIVEIRA
BRAVO, matrícula Siape no 1091787, CPF no 619.773.570-91, e CRISTIANO BONFLEUR
MESQUITA, matrícula Siape no 1481517, CPF no 272.974.108-96, para a função de Pregoeiros da
Susep/RS.

Art. 2o Designar a servidora GLORIA VERONICA PONTES, matrícula Siape no
0139881, CPF no 670.786.057-72, para a função de membro da Equipe de Apoio aos Pregoeiros da
Susep/RS.

Art. 3o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogada a
Portaria Susep no 3.916, de 7 de fevereiro de 2011, publicada no DOU de 16 de fevereiro de 2011, seção
2, página 28.

LUCIANO PORTAL SANTANNA
Superintendente